
Zarządzenie Nr 25/2014
Burmistrza Miasta Luboń

z dnia 5 maja 2014 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. 
Nr  21,  poz.  112 z późn.  zm.1))  oraz  § 10 Uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia 
11 kwietnia  2011 r.  w sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta   Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się 21 obwodowych komisji wyborczych w Mieście Luboń w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie w siedzibie Urzędu 

Miasta Luboń i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji 

wywiesza się również w ich siedzibach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5.05.2014r. 

1 ) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: D454826E-470D-439B-984A-6B2B41EA76FC. Przyjety Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 25/2014 

Burmistrza Miasta Luboń 

z dnia 5  maja 2014 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  w Luboniu: Gimnazjum Nr 1, ul. Armii Poznań 27 

1. Agnieszka Bąbka zam. w Luboniu

2. Aleksandra Anioła zam. w Luboniu

3. Magdalena Dotka zam. w Luboniu

4. Filip Woźniak zam. w Luboniu

5. Izabela Pawlęty zam. w Luboniu

6. Monika Pilarczyk-Androsiuk zam. w Luboniu

7. Bożena Kaczmarek pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2  w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Jana 
Henryka Dąbrowskiego 2a 

1. Karina Bąbka zam. w Luboniu

2. Marcin Piniarski zam. w Luboniu

3. Bartosz Stanisław Bednarski zam. w Luboniu

4. Patryk Michał Simon zam. w Luboniu

5. Anna Musidlak zam. w Luboniu

6. Maciej Szymczak zam. w Luboniu

7. Mariola Gawryszak pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  w Luboniu: KOM - LUB spólka z o.o., ul. 
Niepodległości 11

1. Adam Popadiuk zam. w Luboniu

2. Jakub Loryncki zam. w Luboniu

3. Kinga Czechowska zam. w Luboniu

4. Maria Ewa Dziewierska zam. w Luboniu

5. Katarzyna Walczak zam. w Luboniu

6. Mikołaj Wróbel zam. w Luboniu

7. Elżbieta Królikiewicz pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Luboniu: Biblioteka Miejska, ul. Żabikowska 42

1. Katarzyna Barbara Zielińska zam. w Luboniu

2. Elżbieta Iwona Stefaniak zam. w Luboniu

3. Jan Andrzej Frąckowiak zam. w Luboniu

4. Piotr Antoni Siatka zam. w Luboniu

Id: D454826E-470D-439B-984A-6B2B41EA76FC. Przyjety Strona 7 z 7



5. Adrian Olejniczak zam. w Luboniu

6. Łukasz Osiński zam. w Luboniu

7. Sylwia Marciniak pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  w Luboniu: Biblioteka Miejska, ul. Żabikowska 42

1. Lidia Barbara Grabska zam. w Luboniu

2. Marzena Monika Roszyk zam. w Luboniu

3. Jan Białek zam. w Luboniu

4. Maria Siatka zam. w Luboniu

5. Patrycja Gorzelańczyk zam. w Luboniu

6. Katarzyna Wróbel zam. w Luboniu

7. Marzena Janusz pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Żabikowska 
40

1. Kamil Grzegorz Ławniczak zam. w Luboniu

2. Marek Borowski zam. w Luboniu

3. Krystyna Korcz zam. w Luboniu

4. Lucyna Guźniczak zam. w Luboniu

5. Łukasz Górniaczyk zam. w Luboniu

6. Marlena Jóźwiak zam. w Luboniu

7. Danuta Zieleśkiewicz pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Żabikowska 
40

1. Paweł Kowalski zam. w Luboniu

2. Wojciech Białek zam. w Luboniu

3. Joanna Cywińska zam. w Luboniu

4. Magdalena Korcz zam. w Luboniu

5. Marek Szwedziak zam. w Luboniu

6. Alicja Warzecha zam. w Luboniu

7. Michał Szwacki pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  w Luboniu: Spółdzielnia Mieszkaniowa, ul. 
Żabikowska 62

1. Wanda Przywarciak zam. w Luboniu

2. Elżbieta Gertnerowicz zam. w Luboniu

3. Natalia Anna Matalewska zam. w Luboniu

Id: D454826E-470D-439B-984A-6B2B41EA76FC. Przyjety Strona 7 z 7



4. Grażyna Waligóra zam. w Luboniu

5. Agata Nawrocka zam. w Luboniu

6. Maria Waligóra zam. w Luboniu

7. Beata Dudkiewicz pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9  w Luboniu: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 
Źródlana 1

1. Katarzyna Hilczewska zam. w Luboniu

2. Anna Maria Szajek zam. w Luboniu

3. Elżbieta Czarnecka zam. w Luboniu

4. Michał Szwedziak zam. w Luboniu

5. Roman Haremza zam. w Luboniu

6. Jolanta Hybiak zam. w Luboniu

7. Renata Toporska pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Luboniu: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 
Źródlana 1

1. Joanna Wiznerowicz zam. w Luboniu

2. Roman Sobociński zam. w Luboniu

3. Karolina Czarnecka zam. w Luboniu

4. Monika Szwedziak zam. w Luboniu

5. Karolina Lewandowska zam. w Luboniu

6. Dariusz Dura zam. w Luboniu

7. Jolanta Włodarska pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Józefa 
Poniatowskiego 16

1. Małgorzata Nyćkowiak zam. w Luboniu

2. Jacek Łuczak zam. w Luboniu

3. Emil Majchrzak zam. w Luboniu

4. Lilianna Dura zam. w Luboniu

5. Daniel Szuman zam. w Luboniu

6. Katarzyna Osińska zam. w Luboniu

7. Marta Piniarska pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Luboniu: Gimnazjum nr 2, ul. Hugona Kołłątaja 1

1. Ewa Faligowska zam. w Luboniu

2. Michał Sebastian Marszał zam. w Luboniu

Id: D454826E-470D-439B-984A-6B2B41EA76FC. Przyjety Strona 7 z 7



3. Maria Antonina Tomczak zam. w Luboniu

4. Maria Paluszkiewicz zam. w Luboniu

5. Patrycja Łuczak zam. w Luboniu

6. Anna Andrzejewska zam. w Luboniu

7. Agata Sajnaj pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Józefa 
Poniatowskiego 16

1. Maria Stefania Nowakowska zam. w Luboniu

2. Marek Wojciech Adamczak zam. w Luboniu

3. Marta Monika Woźniak zam. w Luboniu

4. Monika Rembielak zam. w Luboniu

5. Justyna Szymankiewicz zam. w Luboniu

6. Marta Środa zam. w Luboniu

7. Julia Kisielewska-Meller pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Żabikowska 
40

1. Joanna Litwin zam. w Luboniu

2. Magdalena Marianna Wajs zam. w Luboniu

3. Laura Demidowicz zam. w Luboniu

4. Anna Helena Osińska zam. w Luboniu

5. Magdalena Pawlicka zam. w Luboniu

6. Robert Kalinowski zam. w Luboniu

7. Grzegorz Sokowicz pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Luboniu: Luboński Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. 
Hugona Kołłątaja 1

1. Katarzyna Bździel zam. w Luboniu

2. Oliwier Jakub Pomes zam. w Luboniu

3. Nastazja Maria Szwacka zam. w Luboniu

4. Marzena Skoracka zam. w Luboniu

5. Anna Filipiak zam. w Luboniu

6. Krzysztof Augustyniak zam. w Luboniu

7. Michał Piechowiak pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Luboniu: Luboński Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. 
Hugona Kołłątaja 1

1. Tomasz Nowakowski zam. w Luboniu

Id: D454826E-470D-439B-984A-6B2B41EA76FC. Przyjety Strona 7 z 7



2. Monika Wawrzyniak zam. w Luboniu

3. Adrian Adamczyk zam. w Luboniu

4. Anna Kurtysz zam. w Luboniu

5. Anna Szlegel zam. w Luboniu

6. Emilia Gałka zam. w Luboniu

7. Jerzy Owczarzak pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Luboniu: Gimnazjum nr 2, ul. Hugona Kołłątaja 1

1. Ewa Grabia zam. w Luboniu

2. Agnieszka Sosińska zam. w Luboniu

3. Daria Konieczna zam. w Luboniu

4. Anna Bauer  zam. w Luboniu

5. Dorota Hirsch zam. w Luboniu

6. Joanna Łuczak zam. w Luboniu

7. Katarzyna Pilarska pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 4, ul. 1  Maja 10

1. Justyna Elżbieta Przywarciak zam. w Luboniu

2. Dominika Kędziora zam. w Luboniu

3. Hanna Przedpełska zam. w Luboniu

4. Maria Grażyna Zabawa zam. w Luboniu

5. Karolina Burzyńska zam. w Luboniu

6. Agnieszka Kawala zam. w Luboniu

7. Izabela Poprawka pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Luboniu: LUVENA SA, ul. Romana Maya 1

1. Edyta Teresa Leśniak zam. w Luboniu

2. Izabela Szczepaniak zam. w Luboniu

3. Daniel Duda zam. w Luboniu

4. Aleksandra Górniaczyk zam. w Luboniu

5. Elżbieta Łyskawa zam. w Luboniu

6. Kamila Bakiera zam. w Luboniu

7. Aleksandra Rojewska pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Luboniu: Szkoła Podstawowa nr 4, ul. 1  Maja 10

1. Beata Dominika Przywarciak zam. w Luboniu

2. Agnieszka Dreczkowska zam. w Luboniu

Id: D454826E-470D-439B-984A-6B2B41EA76FC. Przyjety Strona 7 z 7



3. Agata Bogucka zam. w Luboniu

4. Karolina Gorzelańczyk zam. w Luboniu

5. Bartosz Bugajewski zam. w Luboniu

6. Katarzyna Grygier zam. w Luboniu

7. Agnieszka Antczak pracownik samorządowy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Luboniu: Ośrodek Kultury, ul. Jana II Sobieskiego 
97

1. Teresa Woźniak zam. w Luboniu

2. Monika Łopatka zam. w Luboniu

3. Robert Korcz zam. w Luboniu

4. Zuzanna Nawrocka zam. w Luboniu

5. Kajetan Głowacki zam. w Luboniu

6. Małgorzata Czornik zam. w Luboniu

7. Regina Górniaczyk pracownik samorządowy

Id: D454826E-470D-439B-984A-6B2B41EA76FC. Przyjety Strona 7 z 7


